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حسنپور، عضو کمیسیون صنایع مجلس:

مسیر تازه در معیشت کارگران؛ دفاع از استراتژی حمایتی وزارت کار
عضو کمیسیون صنایع مجلس درباره افزایش حقوق کارگران میگوید تا نقطه مطلوب فاصله داریم، اما جهتگیری وزارت کار در حمایت از معیشت

کارگران قابل دفاع است.

به گزارش شبکه خبری تعاون، شهباز حسنپور بیگلری عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، با اشاره به جلسه اخیر غیرعلنی مجلس با
احمد میدری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: در شرایط حساس فعلی که کشور همزمان با فشارهای اقتصادی، تحریمها و تبعات جنگ روبهرو

است، توجه به وضعیت معیشتی مردم بهخصوص اقشار ضعیف جامعه بسیار مهم است.

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس اظهار کرد: گزارش وزیر کار نشان داد که مجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی طی ماههای اخیر اقدامات
متعددی برای کنترل فشار معیشتی بر اقشار ضعیف، کارگران، بازنشستگان و دهکهای پایین انجام داده و بخش مهمی از این اقدامات اکنون وارد

مرحله اجرا شده است.

این نماینده مجلس با اشاره به موضوع کالابرگ الکترونیکی بیان کرد: یکی از مهمترین محورهای جلسه، تقویت کالابرگ بود. امروز بسیاری از خانوادهها
بهویژه کارگران و بازنشستگان تحت فشار تورم قرار دارند و دولت باید حمایتهای معیشتی را از طریق افزایش اعتبار کالابرگ تقویت کند. خوشبختانه

وزیر کار در این جلسه اعلام کرد که پیشنهاد افزایش اعتبار کالابرگ را در دولت مطرح کرده و مجلس نیز بر آن تاکید دارد.

حسنپور اضافه کرد: استمرار اجرای کالابرگ الکترونیکی ضروری است چراکه میتواند بخشی از امنیت غذایی خانوارها را حفظ کند و مانع حذف برخی
کالاهای اساسی از سبد مصرفی مردم شود. امروز حفظ قدرت خرید مردم یک ضرورت ملی است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس درباره حمایت از کارگران در شرایط جنگ اقتصادی گفت: در چنین شرایطی مهمترین مسئله، جلوگیری از
تعطیلی واحدهای تولیدی و حفظ اشتغال کارگران است. وزارت کار در ماههای اخیر تلاش کرده روند رسیدگی به بیمه بیکاری تسهیل شود و کارگرانی که

به هر دلیل شغل خود را از دست میدهند سریعتر تحت پوشش قرار گیرند.

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس درباره دستمزدها تصریح کرد: افزایش حقوق و دستمزد کارگران نسبت به سالهای گذشته وضعیت بهتری داشت
و این موضوع با همراهی دولت، کارگران و کارفرمایان دنبال شد البته هنوز تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله داریم، اما جهتگیری وزارت کار در حمایت

از معیشت کارگران قابل دفاع است.

این نماینده مجلس تاکید کرد: امروز کشور بیش از هر زمان دیگری به همدلی و تصمیمات حمایتی نیاز دارد. مجلس نیز در کنار دولت از هر سیاستی که
موجب تقویت معیشت مردم، آرامش جامعه کارگری و پایداری تولید ملی شود، حمایت خواهد کرد.

حسنپور اظهار کرد: در شرایط جنگی، حفظ امید و تامین حداقلهای معیشتی مردم اهمیت زیادی دارد و وزارت کار در این میدان مسئولیت سنگینی
برعهده گرفته که باید برای اجرای بهتر برنامههای حمایتی، همه دستگاهها به کمک این وزارتخانه بیایند.


